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W nadchodzącym sezonie najbardziej cieszy mnie fakt, 
że modne fryzury przestały być popularne wyłącznie 
wśród kobiet, a stały się również wizytówką każdego dba-
jącego o siebie faceta. Na wybiegach w Paryżu, Mediolanie 
czy Londynie możemy zaobserwować wiele ciekawych 
propozycji dla mężczyzn. W najnowszej kolekcji męskiej 
Akademii Babicz „Diversity” prezentujemy różnorodność, 
która będzie królowała w nadchodzącym sezonie. Są to 
odważne koloryzacje, efektowne grzywki, jeże, włosy 
półdługie czy gładkie uczesania z połyskiem uzyskanym 
pielęgnacją i kosmetykami do stylizacji. Oczywiście w dal-
szym ciągu popularne są klasyki typu french crop, side 
part czy side swept, tym razem w odsłonie z koloryzacją. 
Teraz zarówno panowie lubiący awangardę, elegancję, 
jak i naturalny look znajdą coś dla siebie. Coraz popular-
niejsza wśród mężczyzn staje się również usługa trwałego 
przekształcenia włosów, która daje możliwość uzyska-
nia naturalnego skrętu, ale też znacznie ułatwia układa-
nie fryzury. Tworzy się przestrzeń na nowe propozycje 
usług dla mężczyzn, które dopełniają bardzo zróżnico-
wane w stylu i długości fryzury. Zaspokajanie potrzeb 
klientów to główny cel naszej pracy. Mówimy tutaj m.in. 
o umiejętnym dopasowaniu strzyżenia i stylizacji włosów 
do kształtu twarzy, stylu czy osobowości.

TRENDY WE FRYZJERSTWIE MĘSKIM 2022
Wszystko to jest odpowiedzią na potrzeby współczesnego 
mężczyzny, który jest coraz bardziej świadomy swoich 
potrzeb i „podąża za modą”..■

Paweł Babicz

Paweł Babicz  

Współwłaściciel Akademii Babicz. Ambasador marki 
Seb  Man. Ceniony stylista i  edukator  fryzjerstwa. 
Współtwórca kolekcji oraz pokazów alternatywnych 
Akademii Babicz. Twórca platformy edukacyjnej dla 
fryzjerów www.babiczonline.com. Jedyny w Polsce 
zwycięzca elitarnego konkursu International  Visio-
nary Award, który odbył się w Royal Albert Hall w Lon-
dynie podczas Alternative Hair Show.
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